



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์ จะดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเทพรักษา หมู่ที่ ๑ (เส้นไปยางสูง) ตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์ ตามรายละเอียดและแบบแปลนที่ ๑๒๒.๑ กำหนด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

เพื่อให้การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างมีความโปร่งใส ตรวจสอบได้ และเป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ และพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา จึงขอประกาศการเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างโครงการฯ ดังกล่าว รายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(ลงชื่อ)

(นางสาวศิรินภา พัวพัฒนโชติ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเทพรักษา หมู่ที่ ๑ (เส้นไปยางสูง)
ตำบลเทพรักษา อำเภอสงขลา จังหวัดสุรินทร์.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา อำเภอสงขลา จังหวัดสุรินทร์.
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดผิวจราจร กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๐.๐๐ เมตรหนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบเลขที่ ท.๑-๐๑ แบบมีรอยต่อตามยาว ไม่มีรางระบายน้ำ ไม่มีเกาะกลาง ใช้ชั้นพื้นทางเดิม ไหล่ทางดินถมตามสภาพพื้นที่
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ กรกฎาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒๙๙,๘๙๘.๕๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ ปร. ๔
 - ๖.๒ แบบ ปร. ๕
 - ๖.๓
 - ๖.๔
 - ๖.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายวีระศักดิ์ จันทร์เพ็ง
 - ๗.๒ นายสมเจตน์ ยอดทอง
 - ๗.๓ นายเทวา จารัตน์
 - ๗.๔
 - ๗.๕

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเทพรักษา หมู่ที่ 1 (เส้นไปยางสูง)

ตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์

สถานที่ บ้านเทพรักษา หมู่ที่ 1 ตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์ **หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง** องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา อ.สังขะ จ.สุรินทร์

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า 500.00 ตารางเมตร

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น ท.1-01

แบบเลขที่ ท.1-01 แบบมีรอยต่อตามยาวไม่มีรางระบายน้ำ ไม่มีเกาะกลาง ใช้พื้นที่ทางเดิมไหลทางดินถมตามสภาพพื้นที่)

ประมาณราคา เมื่อวันที่ ๒๕ เดือน กรกฎาคม 2565

แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _F	ราคาต่อหน่วย x F _F	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
1.1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
1.2	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานดิน (EARTHWORK)							
2.1	งานปรับเกลียบบนพื้นทางเดิม	ตร.ม.	500.00	1.79	895.00	1.3607	2.44	1,217.83
2.2	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
2.3	งานวัสดุคัดเลือก							
2.3.1	งานวัสดุคัดเลือก ข.	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
2.3.2	งานวัสดุคัดเลือก ก.	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
2.4	งานรองพื้นทางวัสดุรวมรวม (ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
2.5	งานบิตูโหลทาง (ดินถม)	ลบ.ม.	6.00	151.46	908.78	1.3607	206.10	1,236.57
2.6	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	25.00	908.78	22,719.38	1.3607	1,236.57	30,914.25
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1	ผิวทางบอร์ดนาคซีเมนต์คอนกรีต 0.15 ซม.	ตร.ม.	500.00	367.03	183,513.06	1.3607	499.41	249,706.22
3.2	รอยต่อเชื่อมขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	10.00	146.54	1,465.37	1.3607	199.39	1,993.93
3.3	รอยต่อเชื่อมหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	45.00	62.67	2,820.05	1.3607	85.27	3,837.24
3.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL)	เมตร	100.00	51.13	5,112.77	1.3607	69.57	6,956.94
4	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
4.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
4.1.1	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร	เมตร	7.00	423.67	2,965.69	1.3607	576.49	4,035.42
4.1.2	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 เมตร	เมตร	-	-	-	-	-	-
5	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
5.1	งานป้าย (อบต.) ติดรวมไว้ในแพคเตอร์ F	แผ่น	1.00	-	-	-	-	-
								299,898.40
							รวม	299,898.40
							คิดเป็นงบประมาณ	299,898.40

คำอธิบาย (สองแสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยเก้าสิบบแปดบาทสี่สิบสตางค์)

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	220,400.09
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3607
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-

กรรมการฯ
(นายเหวา จารัตน์)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการฯ
(นายสมเรตน์ ยอดทอง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประธานกรรมการฯ
(นายระศักดิ์ จันทรเพ็ง)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล